
 Российская Федерация 

СЕТОЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

От  21.02.2018 г. № 6/1. 

с.Сетолово 

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории Сетоловского сельского 
поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Утвердить    прилагаемую    схему    размещения    нестационарных 
торговых    объектов    на    территории    Сетоловского сельского 
поселения. 
2.Данное постановление обнародовать в установленном порядке. 

 3.Контроль   за исполнением   настоящего постановления   оставляю за 

собой. 

Глава Сетоловского      
сельского поселения 

 
 

С.А.Никуткин 

 



Приложение № 1 

Схема размещения нестационарных торговых точек на территории Сетоловского сельского поселения 
 

№ Место нахождения Специализац Вид Период К-во Вид субъекта 

п/п торгового объекта ия торгового торгового функциони объек предприниматель 
 (адресные объекта объекта рования тов ой деятельность 
 ориентиры)   торгового   
    объекта   

1. д.Азарово Продукты Специализированный Круглый 1 Субъект малого 
 Напротив бывшего питания  год  в  среднего 

 магазина  автоприцеп   предприниматель 
    понедельник,  ства 
     четверг   

2 д.Азарово  по 
ул.Набережной 

 
напротив дома № 3  
 

Продукты питания Специализированный 
автоприцеп 

Круглый год в 
понедельник,  
четверг 

      1 Субъект малого и среднего 
предпринимательства 

 д.Азарово  Продукты          1  
 3  питания  Круглый год в     
     понедельник,   

 напротив дома № 16 по 
ул.Российской 

 Специализированный  четверг  Субъект малого и среднего 
предпринимательства 

   автоприцеп    

              
4 д.Савинки 

 
Напротив дома № 5 по 
ул.Клубной 

Продукты питания Специализирован 
ный автоприцеп 

Круглый год 
 
понедельник 

       1 Субъект малого и среднего 
предпринимательства 

              

5       



 д.Волжино напротив  
дома № 8 по ул.лейт- 
та Гончарова 

Продукты питания Специализированный 
прицеп 

Круглый год 
понедельник 

     1 Субъект малого и среднего 
предпринимательства 

      ьства 

 


